
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

06/feb./2018

 Del 01/ene./2017 al 30/nov./2017

02:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: suelem

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,341,114,465… $623,893,127.17 $128,282,747.49$495,610,379.68 $1,469,397,212…

   ACTIVO CIRCULANTE $1,341,114,465… $526,982,213.39 $126,643,261.29$400,338,952.10 $1,467,757,726…

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $636,418,030.39 $230,723,601.59 $1,531,895.62$229,191,705.97 $637,949,926.01

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $704,335,502.91 $294,348,196.34 $125,307,598.27$169,040,598.07 $829,643,101.18

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $360,931.76 $1,371,344.50 -$196,232.60$1,567,577.10 $164,699.16

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $96,910,913.78 $1,639,486.20$95,271,427.58 $1,639,486.20

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $94,777,637.04 $1,268,286.20$93,509,350.84 $1,268,286.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $405,838.84 $371,200.00$34,638.84 $371,200.00
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